2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2022                    № 356

р.п. Петровское

О признании утратившим силу
постановление Администрации сельского поселения Петровское
от 21.02.2022 № 54
«Об утверждении реестра мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Петровское»

В целях систематизации реестра мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Петровское Ярославской области, в соответствии с Законом Ярославской области
от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений
на территории Ярославской области», частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области Администрация сельского поселения Петровское
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Петровское от 21.02.2022 № 54 «Об утверждении реестра мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Петровское» (в редакции постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области
от 21.07.2022 № 186).
		2. Утвердить реестр мест (площадок) накоплений твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Петровское Ярославской области согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов

image1.jpeg